令和２年４月２７日

保 護 者 の 皆 様

泉佐野市教育委員会

令和 2年度分の学校給食費の無償化について

 平素は、本市の学校給食事業の運営にご理解とご協力をいただき

まして、誠にありがとうございます。

本市は、新型コロナウイルス感染症対策として、令和２年度分の

泉佐野市立小・中学校の学校給食費を無償とします。

これは、泉佐野市立小・中学校の学校給食にかかる本来保護者が

負担する給食費を無償にすることにより、新型コロナウイルス感染

症の影響により子育て世帯の所得減等となった保護者の負担軽減と

学校給食の安定的な供給を行うものです。

従いまして、令和２年５月分から令和 3年３月分まで、学校給食

費の請求はありませんので、お知らせいたします。

【問合せ】

泉佐野市立学校給食センター

TEL 463-6234 FAX 463-6867

Mail kyusyoku@city.izumisano.lg.jp

泉佐野市立中学校給食センター

TEL 493-9409 FAX 493-9412

Mail chukyusyoku@city.izumisano.lg.jp

mailto:kyusyoku@city.izumisano.lg.jp
mailto:kyusyoku@city.izumisano.lg.jp